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PRÁZDNINOVÁ DÍLNA 
+ HLEDÁ SE PRINCEZNA
středa 4. 7. 09:00
UA – Animovaný – Přijďte strávit příjemné dopo-
ledne do kina. Nejdříve si vyrobíte duhové slu-
níčko a pak se podíváte na animák Hledá se
princezna.
DABING 85 min.
vstupné: 60 Kč

ANT-MAN A WASP 3D
čtvrtek 5. až sobota 7. 7. 20:00
USA – Akční, dobrodružný - Filmový svět studia
Marvel se rozrůstá o snímek Ant-Man a Wasp, kte-
rý je novou kapitolou o superhrdinech, kteří se
umějí zmenšovat.
DABING 109 min. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: plné 150 Kč, 
děti 130 Kč

NEŽ PŘIŠLA BOUŘE
neděle 8. 7. 20:00
USA – Akční, romantický, drama, thriller - Dob-
rodružné drama s Shailene Woodley (Hvězdy
nám nepřály, filmová série Divergence) a Samem
Claflinem (Než jsem tě poznala, filmová série
Hunger Games) v hlavních rolích je inspirováno
skutečným příběhem dvou svobodomyslných
lidí, kteří se po náhodném setkání nejdříve zami-
lují, a potom spolu prožijí největší dobrodružství
svého života.
TITULKY 99 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: 
PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ 3D A 2D
čtvrtek 12. a pátek 13. 7. (3D)
sobota 14. a neděle 15. 7. (2D) 17:30
USA – Animovaný – Ve filmu se s naší oblíbenou
rodinkou strašidel vydáme na výletní parník, kde
si má Drákula zaslouženě oddechnout od práce
v hotelu.
DABING 87 min.
vstupné: 3D: plné 150 Kč, děti 130 Kč, 
vstupné 2D: plné 130 Kč, děti 110 Kč 

PRVNÍ OČISTA
čtvrtek 12. 7. 20:00
USA – Horor – Přežijte nejnebezpečnější noc
v roce. Přežijte Očistu. Pokračování originální
hororové série vás zavede na samotný začátek.
Do hodin, které znamenaly zrod nejkrvavější
americké tradice. 
TITULKY 103 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ 
pátek 13. až neděle 15. 7. 20:00
ČR – Drama, komedie – Dáš si ještě jedno? Úsmě-
vy smutných mužů je celovečerní film podle stej-
nojmenného knižního bestselleru Josefa
Formánka. Místy vtipný, místy smutný. Svou tra-
gikomedii „o chlastu, vůli a vesmíru“ vypráví
úspěšný spisovatel, který k práci i k mluvení
s jinými lidmi potřebuje nejdříve jen skleničku
a později i celou láhev.
ČESKÉ ZNĚNÍ 93 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

DĚSIVÉ DĚDICTVÍ
čtvrtek 19. 7. 20:00
USA – Drama, horor, mysteriózní – Když zemře
Ellen, matriarcha rodu Grahamů, začíná rodina
její dcery rozplétat záhadná a čím dál tím děsi-
vější tajemství svých předků. S přibývajícími
odhaleními se čím dál více snaží překonat svůj
neblahý osud, který zřejmě pronásleduje celý
jejich rod a pomalu ničí vše, co znají.
TITULKY 126 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN
pátek 20. až neděle 22. 7. 20:00
USA – Muzikál – Mamma Mia! Největší letní fil-
mová pohoda se vrací. A s ní i nakažlivě lenošivá
nálada pohádkového ostrova Kalokairi, nesmrtel-
ná ABBA a herci, kteří si s chutí zopakovali vel-
kolepý řecký mejdan.
TITULKY 114 min.
vstupné: 130 Kč

JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ 
A LOKOMOTIVA EMA
čtvrtek 26. až sobota 28. 7. 17:30
Německo – Dobrodružný, fantasy, rodinný - Jima
Knoflíka, strojvůdce Lukáše a lokomotivu Emu
čeká více než podivuhodné dobrodružství. Od
tvůrců filmu Nekonečný příběh.
DABING 110 min. 
vstupné: 100 Kč

CHATA NA PRODEJ 
čtvrtek 26. až sobota 28. 7. 20:00
ČR – Drama, komedie – Komedie o tom, co všech-
no se může stát, když se o víkendu sejde svérázná
rodina na poslední rozlučce s chatou.
ČESKÉ ZNĚNÍ 77 min.
vstupné: 120 Kč

PLÁN ÚTĚKU 2
neděle 29. 7. 20:00
USA – Thriller – „Ray Breslin (Sylvester Stallone)
je neustále na útěku – živí se totiž testováním
nedostatků zabezpečovacích systémů ve vězni-
cích. Uplynulo už několik let, kdy se stal obětí
zrady a musel sáhnout až na dno svých sil, aby
unikl z nechvalně známé prosklené Hrobky. Po
tomto úspěchu mu prestiž ještě stoupla, získal
množství nových zakázek a nyní čelí nové velké
výzvě.
DABING 93 min
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč  

FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ 
O NEJHEZČÍ BALKON ČI ZAHRADU
do středy 5. 9.
Snímky rozkvetlého balkonu, zahrady, skalky,
terasy, pergoly apod. zasílejte na e-mail: sou-
tez@milevskem.cz. Uveďte jméno a příjmení auto-
ra, stručný název fotografie a prohlášení, že jste
autorem fotografie. Vyhrát můžete poukázky na
odběr zboží u partnera soutěže – Květinářství
Romantik. Více informací na www.milevskem.cz.

LETNÍ KINO 2018 – ČERTOVINY
úterý 3. 7. 21:00

Stalo se jednou, že se v pekle uklízelo. Čerti se
jen hemžili, ale protože si k práci neuměli šikovně
zajít, navzájem si překáželi a klopýtali jeden přes
druhého, prostě hotový blázinec. Toho zmatku
využili dva mladí čerti, kteří schválně ještě víc
při uklízení překáželi. A pak se to stalo. Jeden
zakopl, padl na druhého a oba povalili kotel s hříš-
nou duší. Toho využila hříšná duše. Rozběhla se
k otevřené bráně, kterou zrovna staří čerti větrali
a než se kdo nadál, byla pryč. 
Akce je financována s podporou dotačního
programu Jihočeského kraje „Podpora kultu-
ry“ a v rámci projektu „Milevské kulturní léto
2018“.
amfiteátr DK
vstupné: zdarma

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + PROMÍTÁNÍ 
POHÁDKY HLEDÁ SE PRINCEZNA
středa 4. 7. 09:00
Přijďte strávit příjemné prázdninové dopoledne
do Milevského kina. Nejdříve si vyrobíme duhové
sluníčko a pak se podíváme na kouzelný příběh
Ruslana a Mily, který se odehrává v době stateč-
ných rytířů, krásných princezen a zlých čarodějů. 
Milevské kino
vstupné: 60 Kč

MILEVSKÉ LÉTO 2018 – FANTOM
čtvrtek 5. 7. 18:00-22:00
Série letních koncertů v amfiteátru DK Milevsko.
Program a více informací na www.milevskem.cz.
Akce je financována s podporou dotačního pro-

gramu Jihočeského kraje „Podpora kultury“
av rámci projektu „Milevské kulturní léto 2018“.
amfiteátr DK
vstupné: zdarma

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA VNITRA ČR
úterý 10. 7. 13:00-16:00
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. Každé
druhé úterý v měsíci, www.zpmvcr.cz.
učebna 2

LETNÍ KINO 2018 – HASTRMAN
úterý 10. 7. 21:00

Romantický a zároveň ironický příběh hastrmana
alias barona de Caus, jehož láska k venkovské
dívce Katynce naplňuje netušeným štěstím i stra-
vující vášní. Baron se vrací se svým sluhou z cest
po světě, aby obnovil rybníky na svém panství.
Jakožto moderní a osvícený člověk se životu míst-
ních vymyká. Středem jeho zájmu se stane
nespoutaná a výjimečná rychtářova dcera Katyn-
ka revoltující proti autoritám vášnivým uctíváním
přírody a pohanských rituálů. 
Akce je financována s podporou dotačního
programu Jihočeského kraje „Podpora kultu-
ry“ a v rámci projektu „Milevské kulturní léto
2018“.
amfiteátr DK
vstupné: zdarma

MINI LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 
EFK DANCE FAMILY
čtvrtek 12. a pátek 13. 7. 14:00-17:00
Lekce jsou určené pro všechny výkonnostní kate-
gorie, i pro nečleny EFK, těšíme se na nové tváře!
2 taneční lekce/1 den, taneční styly: hiphop, loc-
kin, break dance, contemporary.
Cena za oba dny 300 Kč, jeden den 160 Kč. Více
informací na facebooku EFK dance family či
info@efkdancefamily.cz.
taneční sál DK

MILEVSKÉ LÉTO 2018
čtvrtek 12. 7. 18:00-22:00
Série letních koncertů v amfiteátru DK Milevsko.
Program a více informací na www.milevskem.cz.
Akce je financována s podporou dotačního
programu Jihočeského kraje „Podpora kultu-
ry“ a v rámci projektu „Milevské kulturní léto
2018“.
amfiteátr DK
vstupné: zdarma

SUPERCARS TUNING & GRILL
pátek 13. 7. 17:00-22:00

3. ročník populárního tuningového srazu, kde se
můžete těšit na spoustu super aut, Brož trucky, ale
také aktivity pro děti: Namaluj si auto snů, vyhlášení
nejhezčího nočního designu, grilování, Rider’s
Memorial a spoustu dalšího. Akce je pořádaná za
podpory DK Milevsko a Restaurace V Klubu.
parkoviště před DK
vstupné: zdarma

LETNÍ KINO 2018 
– HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM
úterý 17. 7. 21:00
Legendární hrdinové, které dobře znáte, přicházejí
v animované komedii pro celou rodinu. Filmový
příběh Hurvínek akouzelné muzeum nabízí zcela
nové, původní dobrodružství. Pan Spejbl pracuje
jako hlídač Muzea loutek, kterému však hrozí
zbourání. Hurvínek zase jednou neposlouchá
apodaří se mu proniknout do uzavřených prostor
muzea, kde objeví svět, skrytý před zraky návštěv-
níků. A právě v podzemí je ukryto nejen tajemství
kouzelného muzea, ale i klíč k jeho záchraně. 

Akce je financována s podporou dotačního
programu Jihočeského kraje „Podpora kultu-
ry“ a v rámci projektu „Milevské kulturní léto
2018“.
amfiteátr DK
vstupné: zdarma

AFRICAN THUNDER 2018
středa 18. 7. 18:00
Osmnácté evropské turné skupiny studentů umě-
lecké školy z Afriky s názvem Iyasa Zimbabwe.
Dunění bubnů a bouře písní a tanců v pořadu
nejpopulárnějšího souboru Afriky opět v ČR. Svou
návštěvou pořadu skupiny Iyasa podpoříte rozvoj
umělecké školy v Bulawayu a umožníte vzdělání
v tomto oboru několika africkým dětem.
Od 18:00 hodin vystoupí v afmiteátru s hudební
produkcí Jaromír Kašpar & Magdalena Moudrá
s vlastní tvorbou, od 19:00 hodin pak navazuje
vystoupení African Thunder.
amfiteátr DK
vstupné: předprodej 90 Kč, na místě 100 Kč

IRISDIAGNOSTIKA
čtvrtek 19. 7. 14:00
Poradna Jitky Hanzalové, tel. 732 867 571.
učebna 2

MILEVSKÉ LÉTO 2018
čtvrtek 19. 7. 18:00-22:00
Série letních koncertů v amfiteátru DK Milevsko.
Program a více informací na www.milevskem.cz.
Akce je financována s podporou dotačního
programu Jihočeského kraje „Podpora kultu-
ry“ a v rámci projektu „Milevské kulturní léto
2018“.
amfiteátr DK
vstupné: zdarma

LETNÍ KINO 2018 – ŠPUNTI NA VODĚ
úterý 24. 7. 21:00

Rodiče bratrů Igora aDavida chystají zlatou svatbu.
Z Kanady přilétá jejich bratranec Ondra, povahou
tak trochu dobrodruh. Bratry napadne, že nejlepší
by bylo vyrazit za rodiči na kánoích po řece jen ve
třech, tak, jako za starých časů. Jenže od dob spo-
lečných spanilých jízd se leccos změnilo. Třeba to,
že Igor aDavid jsou ženatí amají děti. Uvítací večeře
pro Ondru, který přijíždí se svou mladou přítelkyní
Zlaticou, se nezadržitelně mění vkatastrofu. Zlatica,
která touží po dítěti, se dozvídá, že Ondra má dceru,
o které se jí nezmínil. Igor své ženě Nele a jejich
dcerám výměnou za pánskou jízdu slíbil rodinnou
dovolenou, na kterou kvůli práci nemůže odjet. 
Akce je financována s podporou dotačního
programu Jihočeského kraje „Podpora kultu-
ry“ a v rámci projektu „Milevské kulturní léto
2018“.
amfiteátr DK
vstupné: zdarma

MILEVSKÉ LÉTO 2018
čtvrtek 26. 7. 18:00-22:00
Série letních koncertů v amfiteátru DK Milevsko.
Program a více informací na www.milevskem.cz.
Akce je financována s podporou dotačního
programu Jihočeského kraje „Podpora kultu-
ry“ a v rámci projektu „Milevské kulturní léto
2018“.
amfiteátr DK
vstupné: zdarma

LETNÍ KINO 2018 – JÁ, PADOUCH 3
úterý 31. 7. 21:00

Bývalý padouch Gru má problém. Mezi prsty si
nechal utéct aktuálně nejhledanějšího zlosyna

na světě, a tak ho vyhodili z práce v Antipadouš-
ské lize. Jeho Mimoni jsou navíc čím dál nespo-
kojenější s tím, že už páníček není zlý. A do toho
všeho se Gru dozví, že má dvojče, které je mu
k nerozeznání podobné. Až na ty vlasy. 
Akce je financována s podporou dotačního
programu Jihočeského kraje „Podpora kultu-
ry“ a v rámci projektu „Milevské kulturní léto
2018“.
amfiteátr DK
vstupné: zdarma

VERNISÁŽ VÝSTAVA – ZÁTIŠÍ
úterý 3. 7. 18:00
Vernisáž výstavy klasické černobílé a barevné
fotografie Vlastimila Slabého.

VÝSTAVA – ZÁTIŠÍ
středa 4. až sobota 28. 7.
Výstava klasické černobílé a barevné fotografie
Vlastimila Slabého.
vstupné: 10 Kč

1918 – KONEC A ZAČÁTEK
do neděle 2. 9.
Výstava ke 100. výročí vzniku samostatného Čes-
koslovenska.

HUDBA, ŠERM A TANCE 
Z ČASŮ RENESANCE
neděle 8. 7. 21:00
2. nádvoří Milevského kláštera 
Hudební skladby starých mistrů spolu s ukázka-
mi renesančních tanců a dobového šermu v ital-
ském, německém a anglickém stylu. Součástí
programu je i komentovaná přehlídka renesanč-
ní módy. Účinkují: Fautores flautae – Písek, La
Volta – Pluhův Žďár, Collegium 1570 – Milevsko,
Fedrfechtýři – Č. Budějovice. 
vstupné: 70 Kč, děti a důchodci 40 Kč

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ 
od pondělí 2. 7. do pátku 24. 8.
Pořádá Senior klub ZVVZ. Vernisáž výstavy pro-
běhne v pondělí 2. července od 17 hodin.
vestibul knihovny

KNIHOVNICKÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
pondělí 16. až pátek 27. 7.
Celkem 40 dětí se letos s knihovnou proletí lite-
rárním světem. Z tohoto důvodu bude pobočka
knihovny pro čtenáře po 14 dní uzavřena.
pobočka Dům kultury

POZOR – PRÁZDNINOVÉ ZMĚNY
Knihy půjčujeme na celé prázdniny! Vrátit je
můžete až první týden v září. O prázdninách
se v knihovně v úterý a ve čtvrtek nepůjčuje!
DOSPĚLÉ ODDĚLENÍ
pondělí, středa, pátek – otevřeno od 8 do 17
hodin
DĚTSKÉ ODDĚLENÍ
pondělí, středa – otevřeno od 8 do 11 a od 12
do 16 hodin
POBOČKA V DK
půjčovní doba se nemění, zavřeno 16.-27. 7.
(pořádáme příměstský tábor)

Veřejné bruslení - IN- LINE dle rozpisu na strán-
kách www.spos-milevsko.cz.

LETNÍ STADION:
14. 7. 12:00
7. ROČNÍK MEMORIÁLU JAROSLAVA DĚDOURKA
A 23. ROČNÍK FC ZVVZ

KOUPALIŠTĚ: 
PO–PÁ: 10:00–21:00 
SO–NE: 09:00–21:00 

VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ 
ČLENŮ SENIOR KLUBU ZVVZ 
pondělí 2. 7. 17:00
Výstava potrvá do pátku 24. srpna.
vestibul Městské knihovny v Milevsku

PRAHA – XVI. VŠESOKOLSKÝ SLET 
– ZÁJEZD ZRUŠEN
pátek 6. 7.

PRAHA – NA VÝLET S VNOUČATY 
úterý 10. 7.
Návštěva ZOO Praha s možností plavby lodí. Vstu-
penky nejsou v ceně. Odjezd v 7 hodin. 

ZE STRAKONIC DO MILEVSKA 
středa 11. 7.
Otavská cyklostezka, cyklo akce, délka trasy
56 km. Odjezd vlakem z nádraží ČD v Milevsku
v 7:41 hodin, odjezd ze Strakonic v 8:50 hodin. 
vede: Ladislav Macháček

VÝSTAVA – DRAHOKAMY PRO KARLA IV.
do 12. 8. 09:30-17:00
barokní prelatura kláštera

PSYCHOLOG V PORADNĚ
středa 11. 7. 08.00-16.00 
Bezplatné individuální konzultace – PhDr. Vlasta
Hořánková. Nutno objednat předem. 
V rámci projektů „RESTART a Klíče pro rodinu
2018“.

PRÁVNÍK V PORADNĚ
čtvrtek 12. 7. 08.00-16.00
Bezplatné individuální konzultace – Mgr. Jan
Röhrich. Nutno objednat předem.
V rámci projektů „RESTART a Klíče pro rodinu
2018“.

RODIČOVSKÁ PORADNA
Je pro Vás otevřena vždy: v pondělí od 8 do 16,
ve středu od 8 do 18 a ve čtvrtek od 8 do 16
hodin. Tato bezplatná služba Vám pomůže při
řešení nejrůznějších životních situací. Odpovědi
na své otázky dostanete diskrétně od našich
odborníků.
V rámci projektu „Klíče pro rodinu 2018“

LETNÍ DĚTSKÝ KLUBÍK
pondělí 16. 7. až pátek 10. 8.
Příjem přihlášek zahájen. Celodenní letní klub

pro děti od 5 do 10 let. Ve stylu příměstského
tábora. 
S denní kapacitou 8 dětí. Cena 1550 Kč za týden
+ oběd

VZORY CHOVÁNÍ, KTERÉ NEVĚDOMKY 
PŘENÁŠÍME NA SVÉ DĚTI
středa 25. 7. 16:00
Beseda pro rodiče. Vzory chování, které děti při-
jímají od nás (rodičů) zvláště v předškolním obdo-
bí jako přirozenou součást učení a vývoje. Besedu
povede Bc. Andrea Kadlecová (odborný konzul-
tant poradny).
vstupné: zdarma

LETNÍ MIKROJESLE MILÍSEK
Příjem přihlášek. Celé léto otevřeno. Celodenní
zařízení rodinného typu pro děti od 6 měsíců do
4 let.
Školné zdarma.
V rámci projektu „První mikrojesle v Milev-
sku“

LETNÍ JESLIČKY MILÍSEK 
Příjem přihlášek. Celé léto otevřeno. Celodenní
zařízení péče o děti (1–4 roky) registrované jako
„dětská skupina“ s individuálním přístupem
k dětem. Možnost volby frekvence docházky.

POBYTOVÉ DĚTSKÉ TÁBORY 
1) DT ORLÍK VYSTRKOV
2) DT ORLÍK MARINA
Ubytování: byty 1+1, 2+1, nebo bungalovy plně
vybavené. Stravování: plná penze – skvělá kuchy-
ně. Program: takový, na který se nezapomíná.

MEJDAN PRO FAUNU MILEVSKO
sobota 14. 7.
Těšit se můžete na bohatý program pro celou
rodinu. Pro děti bude připravené divadelní před-
stavení s divadelním workshopem, program eko-
centra Ochrana faunu ČR, skákací hrady,
malování na obličej a další zábavné a sportovní
aktivity. Dospělí se mohou těšit na pohodovou
atmosféru, kvalitní občerstvení a dobrou hudbu!
park Bažantnice

CHLEBOPEČENÍ
úterý 3. 7. 11:00

KVÍZOVÁNÍ
středa 11. 7. 12:00 

VÝPRAVA - POZNÁVÁNÍ OKOLÍ
úterý 17. 7. 11:00 

PREVENTIVNÍ TÉMA – PRVNÍ POMOC II.
čtvrtek 26. 7. 13:00

SPORTOVNÍ DEN
úterý 31. 7. 12:00

PIKNIK - ZDRAVÉ MLSÁNÍ VENKU
úterý 3. 7. 10:00

SPORTOVNÍ DEN
úterý 10. 7. 10:00

VÝPRAVA – POZNÁVÁNÍ OKOLÍ
úterý 17. 7. 11:00

RODINNÉ TÉMA 
– KOMUNIKACE S DOSPÍVAJÍCÍMI DĚTMI
úterý 24. 7. 10:00 

ZAVAŘOVÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ 
PŘEBYTKŮ ZE ZAHRADY
úterý 31. 7. 10:00

MILEVSKÉ KINO

5. KVĚTNA 117| TEL.: 382 521 216
www.milevskem.cz

DŮM KULTURY

NÁDRAŽNÍ 846 | TEL.: 383 809 200
www.milevskem.cz

GALERIE M

NÁM. E. BENEŠE 1 | TEL.: 382 522 082
www.milevskem.cz

MILEVSKÉ MUZEUM

KLÁŠTERNÍ  557 | TEL.: 382 521 093
www.muzeumvmilevsku.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

NÁM. E. BENEŠE 1 | TEL.: 382 521 231
www.knihmil.cz

SPOS MILEVSKO

J. A. KOMENSKÉHO 1034 | TEL.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

SENIOR KLUB ZVVZ

www.zvvz.cz/seniorklub

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ

www.kctmilevsko.pisecko.info

MILEVSKÝ KLÁŠTER

U BAŽANTNICE  556 | TEL.: 736 209 344,
www.klastermilevsko.cz382 521 458

CENTRUM MILÍSEK

SAŽINOVA 763 | TEL.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

KÁVA SVĚT

www.mejdanprofaunu.cz

NÍZKOPRAHOVÝ KLUB FANOUŠ

HŮRECKÁ CESTA 227 | TEL.: 731 604 444

SaS ROZÁRKA

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Turistické informační centrum Milevsko
nám. E. Beneše 6, 399 01 Milevsko

tel.: 383 809 101, mob.: 724 515 636

e-mail:  infocentrum@milevskem.cz | web:  www.milevskem.cz

OTEVÍRACÍ DOBA
Po–Pá 8:30–12:00 a 13:00–17:00 | So 9:00–12:00

TIC Milevsko je provozováno obecně prospěšnou společností Milevský 
kraj, která plní funkci regionálního informačního střediska

pro celý milevský region.
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